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Aktuelle Spiele 01.07.2022 - 28.03.2024

Sp-Nr. Datum Anstol3
027 01.07.2022 18:00
028 02.07.2022 10:30
025 02.07.2022 13:00
026 02.07.2022

Aktuelle Tabelle:

Verein
DJK SV Raitenhaslach

Platz

SV Wacker Burghausen IV
(SG) Kienberg/Seeon |
TSV 1921 Fridolfing

SV Linde Tacherting

TusS Alztal Garching |

(SG) Kay/Tengling/Taching
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FA Trostberg Il n.a. zg.

Spielpaarung
SV Wacker Burghausen IV

TSV 1921 Fridolfing
TuS Alztal Garching |
SV Linde Tacherting

Aktuelle Spiele 01.07.2022 - 28.03.2024
Ul3 (D-Jun.) Gruppe 4 Inn/Salzach FJ

Spiele

o o o o o o o O

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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Gebiet: Kreis Inn/Salzach, Liganummer: 312788, Saison: 21/22

Stand: Donnerstag, 28. Méarz 2024 21:12

(SG) Kienberg/Seeon |
(SG) Kay/Tengling/Taching
DJK SV Raitenhaslach
SPIELFREI

Torverh.
28:10

30:6
13:18
21:11
16:18
11:30

7:33
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0:0

Ergeb.
7:0
6:0
1:4
Tordiff. Pkt. Trend
18 18 L
24 15 [ ]
-5 12 L
10 9 L
-2 6 ]
-19 3 o
-26 0 [ ]
0 0 [ ]
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